
 

UCHWAŁA NR 13/2019/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie: przekazania projektu zmian w statucie Zespołu Szkół Łączności w Krakowie 
do uchwalenia Radzie Szkoły 
 
 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818), uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Pedagogiczna wnioskuje do Rady Szkoły o uchwalenie w statucie Zespołu Szkół Łączności 
w Krakowie zmian zapisanych w załączniku do uchwały.  
 
§ 2. Zobowiązuje się dyrektora szkoły do przekazania uchwały Radzie Szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)                                

 
 
 
 
 


